
 
 

Strona 1 z 2 

 

 
                    Otwock, 25 maja 2022 r. 

Zamawiający: 
Otwocki Zakład Energetyki Cieplnej Sp. z o.o. 
 ul. Andriollego 64 
05-400 Otwock 
 
ZP.271.3.2022.OZEC 

Strona prowadzonego postępowania  
Strona internetowa Zamawiającego 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

– dotyczy Części I, II i III zamówienia 
 
Dotyczy: postępowania o zamówienie w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji 

treści złożonych ofert na wykonanie zamówienia pod nazwą: Przebudowa dróg 
polegająca na doświetleniu istniejących przejśd dla pieszych w ul. Andriollego 
i w ul. Armii Krajowej Otwocku – trzy Części. Numer referencyjny: ZP.271.3.2022.OZEC. 

 

Zamawiający – Otwocki Zakład Energetyki Cieplnej Sp. z o.o., działając na podstawie art. 222 

ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówieo publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 

1129 z późn. zm.), uprzejmie informuję, że 25 maja 2022 r. o godz. 13:00 odbyło się otwarcie 

ofert w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji 

treści złożonych ofert na realizację ww. zamówienia. 

Do upływu terminu składania do 25 maja 2022 r. do godz. 12:00 ofert zostały złożone 
następujące oferty: 
 
1. dotyczy Części I zamówienia: Przebudowa drogi polegająca na doświetleniu istniejącego  

przejścia dla pieszych przy OSM w ul. Andriollego w Otwocku; 
 

Numer 
Oferty 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty brutto 
 

Okres  
gwarancji 
i rękojmi 

1 
 

ELSIEĆ-ELEKRRO S.C. Marek i Katarzyna 
Cwojdzioscy, ul. Armii Krajowej 137 A, 05-
075 Warszawa 

196 308,00 PLN 60 miesięcy 

2 
 

  ….. miesięcy 

3 
 

   

4 
 

  
 

 

 
 
2. dotyczy Części II zamówienia: Przebudowa drogi polegająca na doświetleniu istniejącego 

przejścia dla pieszych przy OZEC w ul. Andriollego / Lennona w Otwocku; 
 

Numer 
Oferty 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty brutto 
 

Okres  
gwarancji 
i rękojmi 

1 
 

ELSIEĆ-ELEKRRO S.C. Marek i Katarzyna 
Cwojdzioscy, ul. Armii Krajowej 137 A, 05-

233 208,00 PLN 60 miesięcy 



 
 

Strona 2 z 2 

 

075 Warszawa 

2 
 

  ….. miesięcy 

3 
 

   

4 
 

  
 

 

 

 
3. dotyczy Części III zamówienia: Przebudowa drogi polegająca na doświetleniu istniejącego 

przejścia dla pieszych w ul. Armii Krajowej przy ul. Sosnowej w Otwocku; 
 

Numer 
Oferty 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty brutto 
 

Okres  
gwarancji 
i rękojmi 

1 
 

ELSIEĆ-ELEKRRO S.C. Marek i Katarzyna 
Cwojdzioscy, ul. Armii Krajowej 137 A, 05-
075 Warszawa 

196 308,00 PLN 60 miesięcy 

2 
 

  ….. miesięcy 

3 
 

   

4 
 

  
 

 

 
Ponadto Zamawiający informuje, że na EPUAP Zamawiającego został złożony wniosek – 
Zgłoszenie oferty/wniosku przez firmę MB7 Mariusz Brzozowski w dniu 25.05.2022 r. o 
godz.08:02:29. Po dokonaniu czynności deszyfrowania Zamawiający stwierdził, że w/w 
Wnioskodawca nie złożył oferty tj. formularza ofertowego. Złożył jedynie oświadczenie – 
załącznik nr 5 do SWZ. 
 

 
 

Z poważaniem 
                                                                                                                    Władysław Dariusz Łokietek   

(podpis Zamawiającego) 
 


